
COUPE OPALINE 2025
GOLF DU TOUQUET - 09.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SIX, Bastien LE TOUQUET 3,4 37 37

2 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,9 27 27

3 --- FRUNEAU, Oscar LE TOUQUET 12,4 27 27

4 --- FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 15,1 26 26

5 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 4,7 26 26

6 --- DELOURME, Gauthier WIMEREUX 0,6 26 26

7 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,9 25 25

8 --- EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 14,2 25 25

9 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,3 23 23

10 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 19,0 23 23

11 --- BAUDESSON, Thomas BERCK 11,4 21 21

12 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 12,7 21 21

13 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 20,9 21 21

14 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,1 20 20

15 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,8 20 20

16 --- AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 21,3 19 19

17 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,8 19 19

18 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,9 19 19

19 --- LEFEBVRE, Christophe LE TOUQUET 12,4 18 18

20 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,2 18 18

21 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 14,6 18 18

22 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 15,5 17 17

23 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 17,0 17 17

24 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 17,9 16 16

25 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,2 16 16

26 --- CARAU, Guy LE TOUQUET 21,3 16 16

27 --- WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 12,4 16 16

28 --- BARCZYNSKI, Francis LE TOUQUET 17,5 16 16
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29 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,3 15 15

30 --- HERMARY, François LE TOUQUET 15,9 15 15

31 --- VANDEWALLE, Frederic SART 12,9 14 14

32 --- FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 9,2 14 14

33 --- FLAHAUT, Simon MORMAL 16,4 13 13

34 --- AKNIN, Louis LE TOUQUET 30,9 13 13

35 --- FLAHAUT, Hubert MORMAL 34,4 13 13

36 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,1 12 12

37 --- PAQUEREAU, Baptiste LE TOUQUET 28,4 12 12

38 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 21,1 11 11

39 --- FERON, Denis LE TOUQUET 27,4 11 11

40 --- DUPONT, Frederic LE TOUQUET 27,3 11 11

41 --- GHEKIERE, Marc AILETTE 28,2 11 11

42 --- AKNIN, Cedric LE TOUQUET 22,2 10 10

43 --- QUINCEY, Geoffrey LE TOUQUET 18,3 10 10

44 --- FAUCONNIER, Christophe LE TOUQUET 22,6 9 9

45 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 25,6 9 9

46 --- NAVALKAR-BERGUES, Noah LE TOUQUET 26,5 9 9

47 --- ROUSSEL, Jean Luc HAUTS-DE-FRANCE 21,1 9 9

48 --- TIRY, Bertrand ST OMER 12,1 9 9

49 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 21,9 8 8

50 --- LEFEBVRE, Anthony LE TOUQUET 34,5 8 8

51 --- AECK, Joël LE TOUQUET 23,3 8 8

52 --- FLAHAUT, Charles MORMAL 35,4 8 8

53 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 35,4 7 7

54 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 27,1 6 6

55 --- VASSEUR, Antoine LE TOUQUET 17,3 6 6

56 --- DEMOLLIERE, Bernard BONDUES 31,2 6 6

57 --- LEDUC, Reynald LE TOUQUET 35,0 4 4

58 --- FONTAINE, Etienne LE TOUQUET 35,4 3 3

59 --- FONTAINE, Olivier PARIS ILE-DE-FRANCE 35,4 0 0

60 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 11,1 29d 29d

61 --- ROGER-CAREL, Mathieu LE TOUQUET 16,8 NS NS

62 --- ISAMBERT, Malo LE TOUQUET 31,7 NS NS

63 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 17,1 NS NS

64 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBB, Karen LE TOUQUET 6,1 26 26

2 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,7 26 26

3 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,8 24 24

4 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 11,1 23 23

5 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 17,8 21 21

6 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,3 19 19

7 --- LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 20,1 18 18

8 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 22,9 17 17

9 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 19,1 16 16

10 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,1 15 15

11 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 26,2 15 15

12 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 19,7 15 15

13 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 18,4 15 15

14 --- CLAEYS-DELPIERRE, Charlotte LE TOUQUET 17,9 14 14

15 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 21,3 11 11

16 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 26,8 10 10

17 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 25,8 10 10

18 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 27,0 10 10

19 --- AECK, Viviane LE TOUQUET 30,0 10 10

20 --- DELBARRE, Marie-Claire BELLE DUNE 16,8 9 9

21 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 23,2 9 9

22 --- DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 30,2 8 8

23 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 20,6 8 8

24 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,9 8 8

25 --- VANDEWALLE, Veronique SART 34,9 5 5

26 --- ANTSON, Mélissa BONDUES 35,4 NS NS

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SIX, Bastien LE TOUQUET 3,4 37 37

2 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,9 27 27

3 --- FRUNEAU, Oscar LE TOUQUET 12,4 27 27

4 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 4,7 26 26

5 --- DELOURME, Gauthier WIMEREUX 0,6 26 26

6 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,9 25 25

7 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,3 23 23

8 --- BAUDESSON, Thomas BERCK 11,4 21 21
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9 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,8 20 20

10 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,9 19 19

11 --- LEFEBVRE, Christophe LE TOUQUET 12,4 18 18

12 --- WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 12,4 16 16

13 --- FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 9,2 14 14

14 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,1 12 12

15 --- TIRY, Bertrand ST OMER 12,1 9 9

16 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 11,1 29d 29d

17 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FRUNEAU, Oscar LE TOUQUET 12,4 41 41

2 --- SIX, Bastien LE TOUQUET 3,4 41 41

3 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,9 37 37

4 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,9 33 33

5 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,9 32 32

6 --- BAUDESSON, Thomas BERCK 11,4 31 31

7 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 4,7 31 31

8 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,8 31 31

9 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,3 30 30

10 --- LEFEBVRE, Christophe LE TOUQUET 12,4 29 29

11 --- WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 12,4 28 28

12 --- DELOURME, Gauthier WIMEREUX 0,6 26 26

13 --- FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 9,2 24 24

14 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,1 23 23

15 --- TIRY, Bertrand ST OMER 12,1 22 22

16 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 11,1 40d 40d

17 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBB, Karen LE TOUQUET 6,1 26 26

2 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,7 26 26

3 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,8 24 24

4 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 11,1 23 23

5 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 17,8 21 21
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6 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,3 19 19

7 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 18,4 15 15

8 --- CLAEYS-DELPIERRE, Charlotte LE TOUQUET 17,9 14 14

9 --- DELBARRE, Marie-Claire BELLE DUNE 16,8 9 9

Dames | Stableford - Net / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,7 41 41

2 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 17,8 40 40

3 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 11,1 36 36

4 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 18,4 36 36

5 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,8 35 35

6 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 6,1 34 34

7 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,3 32 32

8 --- CLAEYS-DELPIERRE, Charlotte LE TOUQUET 17,9 29 29

9 --- DELBARRE, Marie-Claire BELLE DUNE 16,8 25 25

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 14,2 38 38

2 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,8 36 36

3 --- FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 15,1 36 36

4 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,1 35 35

5 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,2 34 34

6 --- BARCZYNSKI, Francis LE TOUQUET 17,5 34 34

7 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 17,9 33 33

8 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 17,0 33 33

9 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 15,5 32 32

10 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 12,7 31 31

11 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 14,6 30 30

12 --- HERMARY, François LE TOUQUET 15,9 29 29

13 --- FLAHAUT, Simon MORMAL 16,4 28 28

14 --- QUINCEY, Geoffrey LE TOUQUET 18,3 28 28

15 --- VANDEWALLE, Frederic SART 12,9 25 25

16 --- VASSEUR, Antoine LE TOUQUET 17,3 16 16

17 --- ROGER-CAREL, Mathieu LE TOUQUET 16,8 NS NS

18 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 17,1 NS NS
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 20,9 43 43

2 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 19,0 40 40

3 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,2 34 34

4 --- AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 21,3 33 33

5 --- CARAU, Guy LE TOUQUET 21,3 33 33

6 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,3 30 30

7 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 21,1 29 29

8 --- FAUCONNIER, Christophe LE TOUQUET 22,6 27 27

9 --- AKNIN, Cedric LE TOUQUET 22,2 26 26

10 --- AECK, Joël LE TOUQUET 23,3 26 26

11 --- ROUSSEL, Jean Luc HAUTS-DE-FRANCE 21,1 24 24

12 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 21,9 22 22

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (18.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 22,9 39 39

2 --- LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 20,1 38 38

3 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 25,8 37 37

4 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 26,2 37 37

5 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,1 36 36

6 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 19,1 36 36

7 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 19,7 36 36

8 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 26,8 34 34

9 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 27,0 33 33

10 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 21,3 31 31

11 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 23,2 31 31

12 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 20,6 23 23

Mixte | Stableford - Net / 4 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLAHAUT, Hubert MORMAL 34,4 41 41

2 --- VANDEWALLE, Veronique SART 34,9 38 38

3 --- DUPONT, Frederic LE TOUQUET 27,3 38 38

4 --- LEFEBVRE, Anthony LE TOUQUET 34,5 37 37
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5 --- AECK, Viviane LE TOUQUET 30,0 37 37

6 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 35,4 36 36

7 --- AKNIN, Louis LE TOUQUET 30,9 35 35

8 --- GHEKIERE, Marc AILETTE 28,2 35 35

9 --- DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 30,2 34 34

10 --- LEDUC, Reynald LE TOUQUET 35,0 33 33

11 --- PAQUEREAU, Baptiste LE TOUQUET 28,4 33 33

12 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,9 32 32

13 --- NAVALKAR-BERGUES, Noah LE TOUQUET 26,5 31 31

14 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 25,6 29 29

15 --- FERON, Denis LE TOUQUET 27,4 28 28

16 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 27,1 28 28

17 --- FLAHAUT, Charles MORMAL 35,4 28 28

18 --- DEMOLLIERE, Bernard BONDUES 31,2 26 26

19 --- FONTAINE, Olivier PARIS ILE-DE-FRANCE 35,4 23 23

20 --- FONTAINE, Etienne LE TOUQUET 35,4 15 15

21 --- ISAMBERT, Malo LE TOUQUET 31,7 NS NS

22 --- ANTSON, Mélissa BONDUES 35,4 NS NS
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Total :  206 joueurs


